

Årsredovisning

för

Håltå Maskin AB

556869-1132

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Jansson, Styrelseledamot
2023-05-29

Styrelsen och verkställande direktören för Håлта Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet med egna maskiner.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 1 939 | 1 326 | 1 650 | 1 711 |
| Resultat efter finansiella poster | -72 | -122 | 26 | 12 |
| Soliditet (%) | 17,3 | 17,4 | 25,3 | 21,4 |

Nettoomsättningen har ökat eftersom inflödet av arbeten varit större under året i jämförelse mot förra året.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 473 577 | -122 074 | 401 503 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -122 074 | 122 074 | 0 |
| Årets resultat | | | -72 322 | -72 322 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 351 503 | -72 322 | 329 181 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 351 503 |
| årets förlust | -72 322 |
| | 279 181 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 279 181 |
| | 279 181 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 938 815 | 1 325 627 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 938 815 | 1 325 627 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -537 242 | -398 786 |
| Övriga externa kostnader | | -326 141 | -275 120 |
| Personalkostnader | 2 | -646 993 | -302 723 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -472 309 | -442 330 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 982 685 | -1 418 959 |
| Rörelseresultat | | -43 870 | -93 332 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 82 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -28 533 | -28 742 |
| Summa finansiella poster | | -28 452 | -28 742 |
| Resultat efter finansiella poster | | -72 322 | -122 074 |
| Resultat före skatt | | -72 322 | -122 074 |
| Årets resultat | | -72 322 | -122 074 |

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

1 280 196

1 661 529

Inventarier, verktyg och installationer

4

112 748

138 176

Summa materiella anläggningstillgångar

1 392 944

1 799 705

Summa anläggningstillgångar

1 392 944

1 799 705

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

251 900

212 000

Övriga fordringar

40 770

36 189

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 080

0

Summa kortfristiga fordringar

301 750

248 189

Kassa och bank

Kassa och bank

211 039

253 625

Summa kassa och bank

211 039

253 625

Summa omsättningstillgångar

512 789

501 814

SUMMA TILLGÅNGAR

1 905 733

2 301 519

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 351 503 | 473 577 |
| Årets resultat | | -72 322 | -122 074 |
| Summa fritt eget kapital | | 279 181 | 351 503 |
| Summa eget kapital | | 329 181 | 401 503 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 5 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 166 949 | 404 640 |
| Övriga skulder | | 500 000 | 500 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 666 949 | 904 640 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| | 5 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 222 598 | 267 878 |
| Leverantörsskulder | | 4 990 | 51 272 |
| Övriga skulder | | 642 412 | 647 374 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 39 603 | 28 852 |
| Summa kortfristiga skulder | | 909 603 | 995 376 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 905 733 | 2 301 519 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|--------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3-8 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-6 år |

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har för vissa maskiner och inventarier hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 427 503 | 2 788 503 |
| Inköp | 39 000 | 639 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -85 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 3 381 503 | 3 427 503 |
| Ingående avskrivningar | -1 765 974 | -1 362 544 |
| Försäljningar/utrangeringar | 85 000 | 0 |
| Årets avskrivningar | -420 333 | -403 430 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -2 101 307 | -1 765 974 |
| Utgående redovisat värde | 1 280 196 | 1 661 529 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 326 570 | 326 570 |
| Inköp | 26 548 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 353 118 | 326 570 |
| Ingående avskrivningar | -188 394 | -149 494 |
| Årets avskrivningar | -51 976 | -38 900 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -240 370 | -188 394 |
| Utgående redovisat värde | 112 748 | 138 176 |

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 389 547 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 166 949 | 404 640 |
| | 166 949 | 404 640 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 222 598 | 267 878 |
| | 222 598 | 267 878 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------------------------------------|----------------|------------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 823 118 | 1 197 048 |
| | 823 118 | 1 197 048 |

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elin Johansson MH Konsult Väst AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kungälv 2023-05-29

Torbjörn Jansson
Torbjörn Jansson
Verkställande direktör